[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________   № ______________
г. Котельники

О проведении публичных слушаний проекта Правил благоустройства территории городского округа Котельники Московской области.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке проведения публичных слушаний в городском округе Котельники Московской области», утвержденным Решением Совета Депутатов городского округа Котельники Московской области от 10.10.2012 № 381/49 «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний в городском округе Котельники Московской области», Уставом городского округа Котельники Московской области, с учетом письма министерства жилищно-коммунального хозяйства Московской области от 29.09.2017 № 117-027 Вх-1501/2017, постановляю:
1.      Провести 31октября 2017 года в 17 часов 00 минут по адресу: Московская область, г. Котельники, микрорайон Белая Дача д.3, ДК «Белая Дача», публичные слушания проекта Правил благоустройства территории городского округа Котельники Московской области на 2018-2022 гг. с учетом вносимых изменений в Закон Московской области от 30.12.2014 №191/2014-ОЗ «О благоустройстве  Московской области» (приложение).
2. Начальнику отдела по безопасности, предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и решению задач гражданской обороны Архипову П.А. проинформировать Котельниковский отдел полиции МУ МВД РФ «Люберецкое» (Е.Н. Ляхова) об организации обеспечения безопасности и охране общественного порядка во время проведения данных мероприятий.
3. Отделу муниципальной информационной политики обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.
4. Прием от жителей городского округа Котельники Московской области имеющихся у них предложений и замечаний по вопросу внесения изменений в Правила благоустройства территории  городского округа Котельники Московской области на 2018-2022 гг. по адресу: Московская область, г. Котельники, мкр. Белая Дача, д.52, 2 подъезд, кабинет 5, в приемные дни и часы (понедельник – пятница, с 9.00 до 17.00 часов, перерыв с 13.00 до 13.45), не позднее 5 дней до даты проведения публичных слушаний.
5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Евпака И.И.
Глава городского округа

Котельники Московской области

       И.В. Польникова
Заместитель главы администрации

________________И.И. Евпак

«___»__________2017 г.

Начальник управления

жилищно-коммунальной инфраструктуры

_______________ Л.И. Визаулина

«___»__________2017 г.

Начальник управления делами

_______________Е.Б. Головачева

«___»__________2017 г.

Отдел правовой работы и нормотворчества

правового управления

_______________

«___»__________2017 г.

Исполнитель:
Консультант отдела благоустройства

 и похоронного дела

Дельнова Г.М. . 8-498-742-20-56